
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

10/2010. (VIII.15.) önkormányzati rendelete 

/A1/ 

 

a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 5/2007. (IV.15. 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés e) pontjában 

meghatározott feladat-körében eljárva, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 18. § 

(1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Rendelet 6. § (2) bekezdése a következők szerint módosul: 

 

„Az önkormányzat kötelező és önként vállalt feladatait, és a feladatok ellátásának mértékét és módját a 

3. melléklet tartalmazza.” 

 

2. § 

 

Az Önkormányzat kötelező és önként vállalt feladatait, valamint a feladatok ellátásának mértékét és 

módját az 1. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

3. § 

 

(1) Ez a rendelet 2010. augusztus 15-én lép hatályba. 

 

(2) A rendelet kihirdetéséről – az SzMSz 53. § (6) bekezdése alapján – a jegyző gondoskodik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet a 10/2010. (VIII.15.) önkormányzati rendelethez 

 

 

3. számú melléklet 

 

 

Az Önkormányzat kötelező és önként vállalt feladatai, valamint a feladatok ellátásának  

mértéke és módja 

~ a rendelet 6. § (2) bekezdéséhez ~ 

 

 

Kötelező feladat 

megnevezése 

 

Önként vállalt feladat 

megnevezése 

A feladat 

ellátásának 

mértéke 

 

A feladat ellátásának módja 

 

Egészséges 

ivóvízellátás 

  

100 % 

Vállalkozási szerződés útján a 

Balogh F. Kft.-vel 15 év 

időtartamra 

 

 

Óvodai nevelés 

  

 

100 % 

Közoktatási Megállapodás 

alapján a Közös Kincs 

Közhasznú Nonprofit Kft.-vel 

2009-től tíz év időtartamra 

 

Általános iskolai 

oktatás és nevelés 

  

 

100 % 

Közoktatási Megállapodás 

alapján a Közös Kincs 

Közhasznú Nonprofit Kft.-vel 

2009-től tíz év időtartamra 

 

Egészségügyi és 

szociális alapellátás 

(háziorvosi szolgálat, 

védőnői szolgálat) 

  

 

 

100 % 

Vállalkozási szerződés alapján 

a Vonza-Medical Bt.-vel 

1999. óta 

Vállalkozási szerződés alapján 

Pappné Poór Henrietta egyéni 

vállalkozóval 2007. óta 

 

Gyermek- és 

ifjúságvédelmi 

feladatok megoldása 

 

 

 

 

100 % 

Társulási Megállapodás alapján 

a Dél-Nyírségi Szociális és 

Gyermekjóléti Szolgáltató 

Központ Nagykállói 

Intézményegységével 2010. óta 

 

Közvilágítás 

  

100 % 

Biri Község Önkormányzata 

szerződés alapján 

Helyi közutak és 

közterületek 

fenntartása 

  

100 % 

 

Biri Község Önkormányzata 

 

 

Köztemető fenntartása 

  

 

100 % 

Kegyeleti Közszolgáltatási 

szerződés alapján az Orfeusz 

Kegyelet Kft.-vel 2009-től öt év 

időtartamra 

Nemzeti és etnikai 

kisebbségek jogainak 

érvényesítése 

  

100 % 

 

Biri Község Önkormányzata 

  

 

Gyógyszertár 

 Vállalkozási szerződés alapján 

Gáborné Skórán Gabriella 

szakgyógyszerésszel 2005-től 

öt év időtartamra 

  

Településfejlesztés 

 

 

100 % 

 

Biri Község Önkormányzata 



  

Településrendezés 

 

100 % 

 

Biri Község Önkormányzata 

 

 Épített és természeti 

környezet védelme 

 

100 % 

 

Biri Község Önkormányzata 

  

Lakásgazdálkodás 

 

 

100 % 

 

Biri Község Önkormányzata 

 Vízrendezés és 

csapadékvíz elvezetés 

 

100 % 

 

Biri Község Önkormányzata 

  

Csatornázás 

 

 

100 % 

 

Biri Község Önkormányzata 

  

Helyi tömegközlekedés 

 

- 

 

- 

 

 Köztisztaság és 

településtisztaság 

biztosítása 

 

100 % 

 

Biri Község Önkormányzata 

 Helyi tűzvédelem 

biztosítása 

 

100 % 

Szerződés alapján a Szakolyi 

Önkéntes Tűzoltóság útján 

 Közbiztonság helyi 

feladatainak biztosítása 

 

100 % 

Biri Község Önkormányzata 

településőrök útján 2009. óta 

 Foglalkoztatás 

megoldása 

 

100 % 

 

Biri Község Önkormányzata 

  

Közösségi tér biztosítása 

 

 

100 % 

 

Biri Község Önkormányzata 

  

Közművelődési, 

tudományos, művészeti 

tevékenység és a sport 

támogatása 

 

 

100 % 

Szerződés alapján a Közös 

Kincs Közhasznú Nonprofit 

Kft.-vel 2007-től öt év 

időtartamra, valamint a BIRI 

SE által 

 Egészséges életmód 

közösségi feltételeinek 

elősegítése 

 

100 % 

 

Biri Község Önkormányzata 

  

Könyvtár 

 

 

100 % 

 

Biri Község Önkormányzata 

  

Teleház 

 

100 % 

 

Biri Község Önkormányzata 

 

  

 

Tanyagondnoki Szolgálat 

 Társulási Megállapodás alapján 

a Dél-Nyírségi Szociális és 

Gyermekjóléti Szolgáltató 

Központ Nagykállói 

Intézményegységével 2010. óta 

  

Mezei Őrszolgálat 

 

 

100 % 

 

Biri Község Önkormányzata 

 


